
 

 

Ungdomsmøde i Roskilde 16. august 2009 
 

Deltagere: Gitte Solberg og Jette Stougård, JKU, Jesper Nielsen, SKU Johnny Mandau, FKU.og 
Vibeke Søskov, KKU, 
 
Sten havde meldt afbud til unionskampen, men havde sendt nogle punkter, som vi lige kiggede 
igennem. Birgit har fået navne på de spillere, der vandt DM 2009, så hun køber nye pokaler og får 
dem indgraveret. På HB mødet var det blevet godkendt, at vi kan arrangere, at den deltagende union 
kan får deres ungdomstræner fra de forskellige klubber til at deltage. Sten skal lave en indbydelse 
samt en dagsorden. 
 
Johnny har haft dialog med Dieter fra Tyskland angående landskampen, og han kunne oplyse, at 
spillere skal fotograferes enkeltvis digitalt. Vibeke tager kamera med til landsholdstræningen. Vi 
skal bo på hotel (utroligt). Vi bliver afhentet på hotellet om fredagen og bliver kørt i biler til 
keglehallen, da der er en del vejarbejde i byen. Vibeke og Johnny undersøger om, det er muligt, at 
hvis der er forældre, som gerne vil derned og se deres børn spille, om de kan bo på samme hotel 
som os. 
 
Vi har udtaget følgende spillere til de 4 landshold: 
 
Små kugler drenge   Små kugler piger 
 
Claes F. Hansen  NKU  Mia Clemmensen OUK 76 
Jacob Nielsen  OUK 76  Ann Katrine Nygaard OUK 76 
Thomas D. Pedersen FUK  Camilla Diedrich OUK 76 
Rasmus Jensen  FUK  Cecilie Kisum Star 
Christian Andersen Æ-Felder  Camilla Hansen HFK 
 
Holdleder Vibeke Søskov   Holdleder Vagn Christensen 
 
1 reserve Martin F. Hansen 
 
Store kugler drenge   Store kugler piger 
 
Jannick Kisum  Star  Katrine Saxtorff FUK 
Mikkel S. Jensen  Kifa  Louise Hansen Esbjerg 
Kenneth Sørensen Esbjerg  Karina Sørensen Esbjerg 
Mark Hansen  FUK  Camilla S. Andersen FUK 
Tobias Jensen  FUK  Christina S. Andersen FUK 
Dan Larsen  NKU  Christina Juhl Skjold 
Daniel Mikkelsen NKU  Louise Schebye OUK 76 
 
Holdleder Johnny Mandau   Holdleder Jette Stougård 
 
1 reserve Jonas Winding   1 reserve Mia Nielsen 
 
desuden deltager Jesper+Kim SKU, Helle KKU, Arne FKU, Allan+Gitte JKU og Sten D.Ke.F. 
 
Vibeke kopier sangene til landsholdstræningen. 
 



 

 

Johnny regner med, at der landskampen vil være afgang fra Nyborg kl. 8. Sten sørger for sandwich 
til landskampen. Vi skal lige finde ud af, hvem der kan tage gulerødder og agurker med. Vi køber 
sodavand ved grænsen, som børnene så kan købe. 
 
Vi talte om episoden angående Asoth, som er lidt uheldig. Johnny vil tage en snak med ham, og han 
er moden nok til at deltage, som ungdomstræner. 
 
Alle deltagerne til landskampen har fået kopi af programmet.  
 
Vi skal have brevet med til landsholdstræningen angående, hvis de skal have fri fra skole til 
landskampen. 
 
 
 
 
Som referent: 
Vibeke Søskov KKU 


